197.044,25 quale contributo alle spese sostenute per l’intervento in parola; 

Verificata la disponibilità sulla contabilità speciale n. 6417; 

Per quanto visto, considerato, ritenuto e verificato, 

DISPONE 

Art. 1.  Di autorizzare il contributo al Comune di Priolo Gargallo (SR) per un importo complessivo di € 

197.044,25 (euro centonovantasettemilaquarantaquattro/25), relativo alle spese sostenute per la 

realizzazione dell’intervento denominato 1014/SR.162 - “Lavori di messa in sicurezza della Strada 

marina” presso Strada marina del Comune di Priolo Gargallo, di importo di € 200.000,00 – CUP: 

F75F25000230004.